

ZO/04/2024

Jaroszewiec, dn. 15.07.2024 r.

ODPOWIEDZI NA WNIESIONE ZAPYTANIA

Dotyczy: Zapytania do postępowania Nr sprawy: ZO/04/2024 „Sukcesywna dostawa naczyń jednorazowych”

Pytanie nr 1

Czy zamawiający w pozycji nr 1 dopuści pojemniki z XPP o pojemności 480 ml, gdyż pojemniki ze styropianu zostały wycofane z produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający w pozycji nr 2 dopuści wieczka do pojemników z pytania nr 1 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający w pozycji nr 5 dopuści talerze o średnicy 23 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem